入会申込書
平成  年  月  日

わかやま民間賃貸不動産問題研究所 御中

□法人 □個人

                       住 所

                       会社名

                      代表者名

                       個人名

                連絡先電話番号    （   ）

1口 30,000円法人様は 2口以上にてお願い申し上げます。

を振り込みます。

※本申込書に記入いただき FAXにて返信をお願いいたします。

〈FAX〉073-462-2816

後日、振込先等ご案内をさしあげます

ご入金を確認させていただいた後、ID・PW（パスワード）をお知らせいたします。

わかやま民間賃貸不動産問題研究所

  〈運営〉

   和歌山市有家 381-7

   リビングパートナー TEL：073-471-9035

口 円